Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1964, 26 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 135, de 25 de abril de 2016

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54 de 19/2/2015 e tendo em vista a exposição
de motivos no PROAD nº 56/2016,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria TRT7 DG 98/2016, e fixar o prazo de 30
(trinta) dias para a comissão apresentar a(s) minuta(s) do(s) Ato(s).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta